




BOLETIN OFIGIAL No 14.723 SALTA . 01 DE AGOSTO DE 1995 PAG . No 3057 

S U M A R I O  

LHCITACIONES PmLICAS Pág . 
N" 1.753 . Dirección Pciai . de Energía . No 015195 ....................... ,. ............................................................... 3058 
N" 1.736 - Ministerio de Bienestar Social - No 09195 ......................................................................................... 3058 

CONCESION DE AGUA PUBLICA 
No 1.659 . Eliana del Rosario Solivellas Santos . Expte . No 34.173.406193 ...................................................... 3058 

Sección JUDICIAL 
SENTENCIAS 
N" 1.747 . Víctor Jorge Torres . Expte . N" 14.800194 Org . 44.525!94 ............................................................... 3059 
No 1.746 - Oscar Alberto Ganzález - Expte . No 14.834195 ................................................................................. 3059 
No 1.745 - Néstor D . Ruiz y Pablo A . Guemero - Expte . No 14.881195 Org . 38.045194 .................................... 3059 

SUCESBWOS 
N" 1.754 . Albornoz. Estefa Rogelia . Expte . N" 1B.65.1 13/95 ......................................................................... 3060 
N" 1.721 - Juan Francisco Casasola y Doña Emilia Salazar - Expte . No 33.991192 ........................................... 3060 
No 1.720 - Marco Del Pont. Amanda-Labroussans . Germán-Labroussans, Benjamín René - 

Expte . No 1 B-52.7661'94 .................................................................................................................... 3060 
No 1.7 19 - González . Calixta - Expte . No 28.239194 ........................................................................................... 3060 

mMATE JUDICIAL 
N" 1.738 . Por: Julio César Tejada . Juicio: Expte . N" 2B.63.196/94 ................................................................ 3060 

EDICTO DE QUIEBRA 
N" 1.737 . Casa Masel S.R.L. . Gxpte . No B.64.48295 ...................................................................................... 3061 

INCNBCION DE MARTILLERO 
No 1.702 - Jorge Eduardo Ruiz - Expte . No B-46.73295 .................................................................................... 3061 

CONCURSOS PREVENTIVOS 
N" 1.707 - Empresa 20 de Febrero S.R.L. - Expte . N" 2B-67.540195 ................................................................. 3061 
No 1.7 16 - I-liécbor Eduardo Adán ....................................................................................................................... 3061 

EDICTOS JUDICIALES 
No 1.743 . Eulalia Flores . Expte . No B.61.470194 ............................................................................................. 3062 
N" 1.741 - Cuillermo Genaro Díaz y Carlos Alberto Bíaz - Expte . No B-58.996195 ......................................... 3062 
No 1.740 - Reynaldo Isola - Expte . No B-67.919195 ........................................................................................... 3062 

N" 1.739 - Raúl Humberto Machaca - Expte . No B-68.997195 .......................................................................... 3062 

No 1.735 - Mario Donaao Capetta - Expre . N" 2B-49.146194 .............................................................................. 3062 

Sección COMERCIAL 
TRANSFEmNCIA DE FONDO DE COMERCIO 

........................................................................................................... No 1.700 . Autoservicio El Negro S.R.L. 3062 



PAG. NO3058 SALTA, 01  DE AGOSTO DE 1995 BOLETIN OFICIAL N" 14.723 

AVISOS COMERCIALES Pág. 

No 1.755 - Hidrocon S.R.L. .............................................................................................. ................................ . 3063 
No 1.749 - Comunicaciones del NOA S.R.L. ...................................................................................................... 3063 

ASAMBLEA COMERCIAL 
No 1.708 - Squash Club Salta S.A., para el día 24/08/95 .................................................................................. 3063 

ASAMBLEAS 
N" 1.756 - Club Atlético Newell's Old Boys - Tartagal, para el día 27/08/95 ................................................... 3064 
N" 1.752 - Centro Vecinal Barrio Limache - Parque Gral. Belgrano, para el día 18/08/95 ................................ 3064 
No 1.751 - U.N.Sa. Orán, para el día 28/08/95 .................................................................................................. 3064 
No 1.750 - Centro Vecinal Barrio Limache - 1 .O65 Viviendas, para el día 19/08/95 ......................................... 3064 

IRECAUDACION 
No 1.748 - Del día 3 1/07/95 ............................................................................................................................. ,3065 

LICITACIONES PUBLICAS 
O.P. No 1.753 F. N" 79.823 

MINISTERIO DE ECONOMIA 
Secretaría de Estado de Obras F'úhlicas 

Dirección Provincial de Energía 
SALTA 

Llámase a Licitación Pública No 015195 para la 
"Obra Provincial de Transformadores Trifásicos de 
Potencia Media para Distintos puntos de la provincia 
de Salta". Valor del Pliego $178 (Pesos: Ciento Setenta 
y Ocho) - Fecha de Apertura: 22/08/95 a horas: 10:W 
- Presupuesto Oficial $ 201.465 (Pesos: Doscientos 
Sesenta y Cinco), para venta y consulta de los Pliegos 
dirigirse a la Dirección Provincial de Energía Pje. B. 
Zorrilla No 29 - Salta - Capital - 4400 - Departamento 
Administración y Finanzas - División Abastecimiento 
y Compras). 
Imp. $63,00 e) O 1.02 y 03/08/95 

O.P. No 1.736 F. No 79.800 
PROVINCIA DE SALTA 

Ministerio Bienestar Social 
Centro Cívico Gran Bourg 

Licitación Pública No 09/95 

vívires secos. con destino Dción. Gral. de Promoción 
Social. 

Lugar de apertura: Dirección Gral. de 
Administración - Dpto. Compras M.B.S.. Centro 
CívicoGrand Bourg. 11 Bloque - 1 er. - Piso - Salra.Tel. 
087-360360. Ints. 537 6 538. 

El precio del Pliego de Condiciones se ha qado en 
la suma de Pesos Doscientos ($200.00). 

Venta de los mismos en el Dpto. Tesorería del 
M.B.S., sito en Centrocívico - Grand Bourp. 11 Bloque 
- ler. Piso. Salta. 
Imp. $42.00 e) 3 1/07 y 01/08/95 

CONCESION DE AGUA PUBLICA 
O.P. No 1.659 F. No 79.666 

Ref. Expte. N" 34-173.406/93 

A los efectos establecidos en el Art. 350 Inc. b) del 
Código de Aguas se hace saber que la señorita Eliana 
del Rosario Solivellas Santos. tiene solicitado 
reconocimiento de concesión de agua pública. para 
irrigar con carácter permanente y a perpetuidad una 
superficie de 5.0000 Has. del inmueble denominado 
catastro No 7.776 departamento de Ro. de la Frontera 
con una dotación de 2.625 Vsep. a derivar de 2 vertien- 
tes sínombre. 

El presente reconocimiento proviene por usos y 
costumbres. 

Adquisición: 20.000 Bolssnes de Vívires Secos. " En época de estiaje la dotación se reajustará propor- 
Llámase a Licitación Pública No 9 a realizarse el día cionalmente entre todos los rogantes del sistema con 

17/08/95 a horas 10.00 o día subguiente si éste fuera igual derecho a medida que disminuya el caudal del río 
feriado, para la adquisición de 20.000 Bolsones de mencionado. 


















